
  

 COMUNE DI ESTERZILI 
               Provincia Sud Sardegna  
 

ORDINANZA N°   19/2018 
 

Oggetto:  chiusura Uffici Comunali il giorno 12 ottobre 2018 (intera giornata) 

 

I L   VICE - S I N D A C O 
 

Premesso che per il giorno 12 ottobre c.a. è previsto un corso di formazione professionale a cui parteciperà 
tutto il personale dipendente; 
Considerato che per le motivazioni sopra riportate non sarà possibile garantire l’apertura degli Uffici 
Comunali in tale data; 
Ritenuto pertanto di dover disporre la chiusura degli uffici pubblici nella giornata di giovedì 11 ottobre c.a.; 
Visto l’art. 50 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ritenuta la propria competenza in materia 
 

ORDINA 
 

per i motivi espressi in premessa, la chiusura degli uffici comunali il giorno 12 ottobre 2018. 
Saranno garantiti i servizi essenziali. 

DISPONE 
 

Di pubblicare la presente ordinanza, mediante apposito avviso all’ingresso degli uffici comunali, nell’home 
page del sito istituzionale e all’albo pretorio online. 
 

AVVERTE 
 

  A norma dell'art. 3 c. 4 , della l. 7 agosto 1990 n. 241 che, entro 60 gg. dalla pubblicazione, avverso 
la presente ordinanza, in applicazione della legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia interesse 
potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, al T.A.R. competente. 
 In alternativa, entro 120 gg., con le stesse modalità, potrà essere proposto ricorso al Capo dello 
Stato. 
 
 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 8 ottobre 2018 

                                                                 
  

                                                                                 IL VICE-SINDACO 
                                                                                   Cucca Fernando 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 _________________________________________________________________________________ 

Comune di Esterzili, Piazza S.Ignazio, 1 – 09053 Esterzili (SU) Tel. 0782/55323 Fax 0782/562156 


